
1.

568,418

697,201

10,015

0

88,000

1,363,634

2.

0

0

0

1,363,634

1.

67,548

19,000

86,548

2. 0

0

86,548

1,277,086
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令和６年度　財産目録 
令和7年  3月  31日現在

特定非営利活動法人日本タッチ・コミュニケーション協会

(単位：円)

科　　目　 金　　額

什器備品

Ⅰ 資産の部

流動資産

現金

現金手元有高

普通預金

ゆうちょ銀行

もみじ銀行

広信金1

未収金

流動資産合計

固定資産

正味財産

減価償却累計額

固定資産合計

資産合計

Ⅱ 負債の部

流動負債

未払金

前受金

流動負債合計

固定負債

固定負債合計

負債合計




